구비 38,000,000 37,946,390 99.86% 53,610 13,036

2023년   12 월  31 일

제출자  : 갈현1동 주민자치회

(직인)

주민자치회 작성용

1.  2023년 은평구 지방보조금 지원사업 추진실적

 추진사항 요약

자치구  은평구 길현1동 주민자치회                           (대표자 : 김인용)

사업명  2023년 갈현1동 주민자치회 활동지원 사업

사업기간  2023. 1. 1. ~ 12. 31.

구비 보조금  38,000,000원(삼천팔백만원)

사업목적

◦주민자치회 안정화 확립과 분과 사업 실행 자립 활성화

- 주민 참여의 주민자치회 안정화 확립과 분과 활성화

- 사업 실행 자립도 강화

추진 실적
◦주민이 스스로 하는 주민자치회 회의 운영 및 자치 계획수립 

◦분과의 자립성과 더 많은 주민이 참여하도록 열린 운영을 하는 주민자치회

◦중장기적인 의제 발굴 및 주민총회 개최, 성과공유회 

사업성과

◦2023년 마을 의제 발굴

◦2023년 제17회 갈곡리 마을문화축제 및 제5회 갈현1동 주민총회 개최